
電話応対コンクール滋賀地区大会（北・南エリア）開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は滋賀支部の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 9月 14日（水）・15日（木）に開催を予定しておりました電話応対コンクール

滋賀地区大会（北・南エリア）については、コロナ禍によるコンクール参加者の減少及

び新型コロナウイルスの感染が急拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止

させていただくこととなりました。ご参加をご予定いただいていた皆様にはご迷惑をお

かけすることとなり大変申し訳ございません。 

併せて 8 月 23 日（火）開催予定の地区大会参加者向けセミナーについても中止のこ

とといたします。 

現在実施中の滋賀支部予選会（居ながら方式）にご参加頂いている皆様には当初のご

案内からのスケジュール変更により大変申し訳ありませんが、録音審査によって上位40

名を決定し、滋賀県大会を当初予定どおり 10月 6日（木）に開催させていただきます。 

8月中旬頃、参加事業所の連絡責任者様には予選会結果をご報告いたします。 

滋賀県大会参加者向け対策セミナー等、今後の予定については決まり次第ご案内させ

ていただきます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

                 令和 4年 7月 26日 

                 公益財団法人日本電信電話ユーザ協会 滋賀支部 

                             事務局長 山﨑 隆司 


